
 

 

 

 

         

 

 

 

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A 

  

Nr.______prot.                                             Elbasan, më___/___.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri        Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan sha  

Adresa        Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan 

Tel/Faks     ________________   

E-mail          ukrajonielbasan@gmail.com bardhi.uke@gmail.com 

Ueb-faqe     _________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur punë publike - Mbi kufirin e lartë 

monetar -  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  
Ref: 68415-05-05-2023                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion dhe ndërtim i rrjetit të 

kanalizimeve të zonave informale: Harmës; pjesërisht Krastë e Vogël, pjesërisht Lagjja: Dyli 

Haxhire” dhe, pjesërisht Lagjja: Katund i Ri” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kanalizime kryesore 

44130000-0 

6. Fondi limit: 703,790,028 (shtatëqind e tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e 

njëzet e tetë)) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 

Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/06/2023 (d/m/v)   Ora 

14:00 

 

 


